
Beerlegem Schepens Jozef 055 49 97 51 0497 12 47 04

Dikkele Van de Velde Eric 055 49 84 90 eric.remi.vandevelde@gmail.com 

Ename Schelstraete Luc 055 31 40 32 0476 56 24 84 luc.schelstraete@telenet.be

Hundelgem Thibo Yolande 055 49 95 26 0494 61 73 65 deprijck.thibo@yahoo.com

Mater Tack Paul 055 49 84 13 pool.tack@skynet.be

Meilegem Vanquaille Lode 055 21 45 75 0476 48 07 52 lode.vanquaille@telenet.be

Munkzwalm Thibo Yolande 055 49 95 26 0494 61 73 65 deprijck.thibo@yahoo.com

Nederename Vanderschaeve Henri 055 31 45 18 henri.vanderschaeve@skynet.be 

Nederzwalm Vandendriessche Johan 0485 36 13 44 johan.vandendriessche1@telenet.be

Paulatem Vanryckeghem Luc 055 49 78 09 0478 95 88 00 luc_vanryckeghem@hotmail.com

Roborst De Swaef Frans 055 61 04 58 0474 59 48 36 frans.deswaef@telenet.be

Rozebeke Van De Maele Paul 055 49 98 58 0496 27 99 63 p.vdmaele@skynet.be

Sint-Blasius-Boekel Vanderbeken Filip 055 49 58 52 0472 70 58 28 filipvanderbeken1@gmail.com

Sint-Denijs-Boekel Mornie Albert 055 49 85 96 albertenliliane.mornie@telenet.be

Sint-Kornelis-Horebeke Van Der Linden Denis 055 45 59 74 denis.vanderlinden@gmail.com

Sint-Maria-Horebeke De Jonge Luc 055 49 82 92 0475 32 24 15 luc-de.jonge@skynet.be

Sint-Maria-Latem Baele Roger 0497 33 69 03 rogerbaele1@gmail.com

Volkegem Santens Frederic 055 31 84 85 0498 83 08 75 frederic.santens@telenet.be

Welden De Schepper Annie 055 49 83 55 jona.trade@telenet.be

mailto:filipvanderbeken1@gmail.com

